Convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante concurso-oposición, de una plaza del puesto de trabajo de Técnico Auxiliar de Archivos y Bibliotecas (Bibliotecas), al servicio de la Universidad Pública de Navarra

(Aprobada por Resolución 2197/2022, de 9 de noviembre, del Gerente de la Universidad Pública de Navarra, y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, de 28 de noviembre de 2022)

Resultados definitivos de la primera prueba y convocatoria de la segunda

Habiendo transcurrido el plazo establecido para la presentación de reclamaciones a los resultados provisionales de la primera prueba, y resueltas las reclamaciones presentadas, se procede a la publicación de los **resultados definitivos** por orden alfabético:

Apellidos y nombre	Puntos	Plica
ABARZUZA LOIDI, LAURA	20,67	2541
ANAYA HUARTE, MARIA AGUEDA	3,67	2542
AZCARATE ORMAECHEA, MARIA LOURDES	19,56	2544
BROTO BERGUA, CLARA	15,33	2537
CHUMILLAS DE LA VILLA, SILVIA	13,89	2533
CIAURRIZ UGARTE, ANA ESTHER	16,56	2538
DIEZ ARJONA, NURIA	19,56	2539
EDERRA URZAINQUI, ANAI	17,89	2534
EGÜES LUGEA,ARANTXA	12,00	2530
IRIARTE BARCA, MARIA EVA	17,44	2548
IRIARTE SOLA, MIKEL	20,11	2532
JIMENEZ GARCIA, ELVIRA	20,89	2543
MENESES BARQUERO, CLAUDIO	4,11	2536
PEREZ OLZA, ANA	6,56	2531
PIÑEIRO IBARRA, IRATI	4,22	2547
RUBIO IRISARRI, AMELIA		2535
RUIZ SERRANO, JESUS MANUEL	13,11	2545
SOBRINO LOPEZ, IDOIA	9,00	2540
URREA IRIGARAY, ALICIA	18,67	2546

Estos resultados tienen consideración de definitivos. Contra los mismos las personas interesadas podrán interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Pública de Navarra en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en las bases de la convocatoria.

La **segunda prueba** tendrá lugar el sábado 4 de noviembre de 2023 a las 10 h., en el aula 103 del Aulario de la Universidad Pública de Navarra, Campus de Arrosadia de Pamplona. Quedan convocadas todas las personas que han participado en la primera prueba.

Pamplona, 25 de octubre de 2023

Fernando Unzu Martínez Secretario del Tribunal